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FRAIS JUSTICE AAH 67CAAH67

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 6 021,45  6 021,45

09/01/2014 5812A0051504 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 GODET BABACAR 200,00  6 221,45

09/01/2014 12/00440 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 VUILLARD MARC 200,00  6 421,45

09/01/2014 5809E0003104 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 HORBER LAURENNE 200,00  6 621,45

10/01/2014 05/512 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 ARALDO LUDOVIC 200,00  6 821,45

10/01/2014 13053000034 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 WETZEL  825,00  7 646,45

20/01/2014 5806A0007402 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 LOBSTEIN JEROME  200,00  7 846,45

22/01/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  4 425,00 3 421,45

29/01/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 3 221,45

29/01/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 3 021,45

19/02/2014 13170000108 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 EL HADJ ALI ZYMED 350,00  3 371,45

04/03/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  550,00 2 821,45

27/03/2014 5812A00288/289 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 OTT JORDAN 200,00  3 021,45

03/04/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 2 821,45

08/04/2014 2014/003952 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 RAUSCHENBERGER 275,00  3 096,45

24/04/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 2 896,45

20/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  600,00 2 296,45

22/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  1 200,00 1 096,45

22/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  650,00 446,45

22/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 246,45

27/05/2014 2014/005897 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 AIDI HAKIM 275,00  521,45

05/06/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  900,00 -378,55

05/06/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  450,00 -828,55

26/06/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -1 028,55

26/06/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -1 228,55

10/07/2014 1127200053 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 HARGOUS DYLAN 250,00  -978,55

18/07/2014 14105000242 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 CHAHMI MALIK 275,00  -703,55

18/07/2014 13346000047 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 ZIEGLER ETIENNE 275,00  -428,55

18/07/2014 5810A0014501 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 ROGER BRADLEY 200,00  -228,55

18/07/2014 10/40 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 WANDRES LAURENT 200,00  -28,55

31/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  825,00 -853,55

31/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  600,00 -1 453,55

31/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  550,00 -2 003,55

31/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -2 203,55

31/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -2 403,55

31/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -2 603,55

04/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  1 775,00 -4 378,55

04/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  350,00 -4 728,55

04/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -4 928,55

04/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -5 128,55

04/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -5 328,55

04/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -5 528,55

25/08/2014 48200120110061 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 HINDELANG JOHN 750,00  -4 778,55

26/08/2014 11336000034 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 BORNERT  375,00  -4 403,55

02/09/2014 5801A0103105 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 YILMAZ BOHAR 200,00  -4 203,55

02/09/2014 1136300023 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 GAUTHIER BRIAN 450,00  -3 753,55

02/09/2014 11/05234 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 ALLENBACH LILYAH 200,00  -3 553,55

03/09/2014 04/787 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 MARLO MERCO 400,00  -3 153,55

03/09/2014 5804E0006201 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 ROYER MELINDA 200,00  -2 953,55

03/09/2014 08-142 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 BOUTHOUR AYMEN 200,00  -2 753,55

03/09/2014 5808H0005002 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 LORDEIRO ANAIS 300,00  -2 453,55

05/09/2014 13283000091 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 BUREAU NORTH 412,50  -2 041,05
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16/09/2014 48200120130098 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 MORLAS YUMA 375,00  -1 666,05

23/09/2014 2014/000492 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 FRITSCH ANAIS 200,00  -1 466,05

23/09/2014 2014/006906 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 EBERT ANAIS 275,00  -1 191,05

29/09/2014 006783/21/85 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 GENGER  550,00  -641,05

30/09/2014 2013/010890 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 BAU THEOPHILE 200,00  -441,05

09/10/2014 2014/000639/40 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 AMARA 412,50  -28,55

23/10/2014 VIR 2 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  375,00 -403,55

23/10/2014 VIR 2 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  275,00 -678,55

06/11/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  412,50 -1 091,05

06/11/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  275,00 -1 366,05

09/12/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  750,00 -2 116,05

09/12/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  450,00 -2 566,05

15/12/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 67  200,00 -2 766,05

31/12/2014 13093000002 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 BORNERT MAXIME 375,00  -2 391,05

31/12/2014 12143000008 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 BRAUN SIDNEY 375,00  -2 016,05

31/12/2014 58-10-B-00035- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 MARCHAND KEVIN 200,00  -1 816,05

31/12/2014 11/04865 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 BALTZLI FIONA 200,00  -1 616,05

31/12/2014 58-12-A-00041- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 AUFFINGER AURELIEN 200,00  -1 416,05

31/12/2014 58-06-00555-01 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 GRIESSER MELANIE 200,00  -1 216,05

31/12/2014 11363023 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 GAUTHIER KEV ET KIL 900,00  -316,05

31/12/2014 58-12-A-00015- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 GARCIA MAELISE 200,00  -116,05

31/12/2014 58-06-000119-02 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 MORITZ ROSE 200,00  83,95

31/12/2014 14034000173 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 DUFOUR 412,50  496,45

31/12/2014 13/00743 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 LEGRAA NATHAN 200,00  696,45

31/12/2014 12262000010 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 HUBERT SEBASTIEN 375,00  1 071,45

31/12/2014 14100000062 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 67 WETZEL ALOYSE 275,00  1 346,45

Total 18 412,5019 758,95 1 346,45

FRAIS JUSTICE AAH 68CAAH68

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 58 832,64  58 832,64

21/01/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  1 375,00 57 457,64

21/01/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  1 350,00 56 107,64

23/01/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  1 000,00 55 107,64

11/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  350,00 54 757,64

20/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 54 357,64

21/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 53 957,64

25/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  350,00 53 607,64

25/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  350,00 53 257,64

25/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  350,00 52 907,64

25/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  228,67 52 678,97

25/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 52 478,97

25/02/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 52 278,97

04/03/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  175,00 52 103,97

07/03/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 51 903,97

24/03/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 51 503,97

24/03/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 51 103,97

27/03/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  300,00 50 803,97

01/04/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  450,00 50 353,97

15/04/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  450,00 49 903,97

09/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  800,00 49 103,97

09/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 48 703,97

09/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 48 303,97

09/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 48 103,97
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22/05/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 47 903,97

17/06/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 47 503,97

17/06/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 47 303,97

13/07/2014 1338-13/080/254 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SARROUDI  275,00  47 578,97

21/07/2014 1000314059 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 PICART HELENA 200,00  47 778,97

23/07/2014 58-11-A-0001 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 ANTONIN 200,00  47 978,97

23/07/2014 58/12/A/00261 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 LYZWA 200,00  48 178,97

23/07/2014 58/11/00261/0 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 PAUL ANAIS ET ANTHO 400,00  48 578,97

23/07/2014 58/13/A/00149 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BRAUN L. 200,00  48 778,97

23/07/2014 13/053/034 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 WETZEL 825,00  49 603,97

23/07/2014 CI10/00252 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SIRVEN CLARISSE 200,00  49 803,97

23/07/2014 13116259 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 NGO BAYA 275,00  50 078,97

23/07/2014 13170000108 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 EL HADJ ALI 350,00  50 428,97

23/07/2014 007/91/92 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 TOUIS 200,00  50 628,97

23/07/2014 08/139/A/143 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BOUTHOUR 200,00  50 828,97

23/07/2014 06/73/74 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 LOBSTEIN  200,00  51 028,97

23/07/2014 58-10-B-0000 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BODIN L 200,00  51 228,97

23/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  1 200,00 50 028,97

23/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  600,00 49 428,97

23/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 49 028,97

24/07/2014 2/11/30 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BETTER BENOIT 250,00  49 278,97

24/07/2014 11/01714 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SCHELLINGER 200,00  49 478,97

24/07/2014 13/00218 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 MENZI LYDIA 200,00  49 678,97

24/07/2014 12/02656 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SILVA EVAN 200,00  49 878,97

28/07/2014 13/00736 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 KHIRI CASSANDRA 200,00  50 078,97

28/07/2014 08/8618 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BELGACEM 275,00  50 353,97

28/07/2014 10/4331 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 OR SREI-LINE 275,00  50 628,97

28/07/2014 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SARAH EL MOCHAT 275,00  50 903,97

28/07/2014 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 LEGIGAN BRANDON 275,00  51 178,97

28/07/2014 13/21/8 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 WANDE GUYRICE 275,00  51 453,97

28/07/2014 14/104/58 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 EL IDRISSI AMEZIAN 275,00  51 728,97

28/07/2014 3/11/17 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 RICHTER 550,00  52 278,97

28/07/2014 12 17 800 0007 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 DEKHLI / HEINRICH 450,00  52 728,97

28/07/2014 08000004620 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 GULLY PRECILLIA 300,00  53 028,97

28/07/2014 12/02573 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 CIMSIR OZGE 200,00  53 228,97

28/07/2014 12/02456 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 PETITNICOLAS RYAN 200,00  53 428,97

28/07/2014 13/01/46 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SERY LUCAS 200,00  53 628,97

28/07/2014 12/00034 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BOUQUET ROSY 200,00  53 828,97

28/07/2014 11/01765 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BILLER HUGOLIN 200,00  54 028,97

28/07/2014 10/00373 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BREINLEN 400,00  54 428,97

28/07/2014 11/01776 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 DRIDI MALEK 200,00  54 628,97

28/07/2014 12/00463 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 WILB ANAIS 200,00  54 828,97

28/07/2014 11/01532 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 KHALFOUN NOEL 200,00  55 028,97

28/07/2014 11/00558 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 ANDRES BENJAMIN 200,00  55 228,97

28/07/2014 12/02595 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 WALTER QUENTIN 200,00  55 428,97

28/07/2014 12/00797 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 RUHLMANN 400,00  55 828,97

28/07/2014 12/02369 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SCHAFFNER 200,00  56 028,97

28/07/2014 12/02037 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SCHEUBLE 200,00  56 228,97

28/07/2014 07/01536 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BISSINGER 200,00  56 428,97

28/07/2014 12/01314 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 SMILJANIC 600,00  57 028,97

28/07/2014 12/01917 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 NOUAOUI  600,00  57 628,97

28/07/2014 11/02913 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 INGAR 400,00  58 028,97

28/07/2014 10/01563 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 GOMES SILVA 400,00  58 428,97
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28/07/2014 04/09/20 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 RECHT  600,00  59 028,97

28/07/2014 10/00162 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 NAVILLA 400,00  59 428,97

28/07/2014 09/01862 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 CONNERS 600,00  60 028,97

28/07/2014 10/02432 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 AYDIN 200,00  60 228,97

28/07/2014 10/00172 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 MERGALET 800,00  61 028,97

28/07/2014 09/01188 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 FETET  400,00  61 428,97

28/07/2014 11/03172 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 ZOUAOUI 400,00  61 828,97

28/07/2014 10/02351 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 YANKOVITCH 200,00  62 028,97

28/07/2014 11/01292 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 REITER  400,00  62 428,97

28/07/2014 11/01404 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 DELHOMMAIS 400,00  62 828,97

28/07/2014 11/10211 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 LAVOCAT-ZONCA LOU 200,00  63 028,97

28/07/2014 12/00992 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 NASSA MBALA 200,00  63 228,97

28/07/2014 58-11-A-00173- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 HERTZOG NOA 200,00  63 428,97

28/07/2014 58-12-A-00013- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 GARGOWITSCH 200,00  63 628,97

28/07/2014 09075040452 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 GERDELAT BRAN 125,00  63 753,97

28/07/2014 12/131/16 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 MONCHARY JUSTINE 275,00  64 028,97

28/07/2014 2/11/16 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 MULLER ALEXIA 550,00  64 578,97

28/07/2014 06/6236 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 EHRET JEREMY 228,67  64 807,64

28/07/2014 12-131-15 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 PORDIE JASON 375,00  65 182,64

28/07/2014 12/313-38 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 ONANA NSING OCEANE 375,00  65 557,64

28/07/2014 12 051 16 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 CORUCKUN 175,00  65 732,64

28/07/2014 0918587 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BECHIRI 1 750,00  67 482,64

28/07/2014 58-12-A-00323- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 KUSEMA LUKOKI  200,00  67 682,64

28/07/2014 13/02162 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 MAILLET LUDIVINE 200,00  67 882,64

28/07/2014 13/00850 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BOUAFIA  400,00  68 282,64

28/07/2014 09/02159 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BOTTIN EMMANUEL 200,00  68 482,64

28/07/2014 10/02594 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 KICUA 400,00  68 882,64

28/07/2014 13/01418 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 DION 400,00  69 282,64

28/07/2014 12/02005 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 TALIL ALIYA 200,00  69 482,64

28/07/2014 10/01466 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 HOESCH  400,00  69 882,64

28/07/2014 11/00149 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 IANNIELLO 600,00  70 482,64

29/07/2014 12339000012 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 LAFUE MELODY 275,00  70 757,64

29/07/2014 58-10-A-00068- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 COMBESCOT ANGEL 400,00  71 157,64

29/07/2014 13/01400 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 RINNER EMMA 200,00  71 357,64

29/07/2014 10/02020 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 MEYER THEOPHILE 200,00  71 557,64

29/07/2014 13/01366 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BRUNNER  600,00  72 157,64

29/07/2014 12/02060 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 KENZA PONDEMER 200,00  72 357,64

29/07/2014 1401716 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 HOHLER LAURE 450,00  72 807,64

29/07/2014 4/11/11 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 HIRTZ SABRINA 450,00  73 257,64

30/07/2014 1/12/14 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 HEITZLER OCEANE 525,00  73 782,64

30/07/2014 12/45/5 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 WALCH 450,00  74 232,64

30/07/2014 58-10-A-00166- 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 RISBOURG OCEANE 200,00  74 432,64

30/07/2014 10/01075 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 MORDOGAN CHAYINE 200,00  74 632,64

30/07/2014 11/82/60 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 BOUSSAID 1 000,00  75 632,64

31/07/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 75 432,64

04/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  275,00 75 157,64

21/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  600,00 74 557,64

21/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 74 357,64

21/08/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 74 157,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  600,00 73 557,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  600,00 72 957,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 72 557,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 72 357,64
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FRAIS JUSTICE AAH 68CAAH68 (Suite)

Edition provisoire

Lét.

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 72 157,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 71 957,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 71 757,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 71 557,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 71 357,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 71 157,64

18/09/2014 VIR 0 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 70 957,64

08/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 70 557,64

08/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 70 357,64

08/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 70 157,64

08/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 69 957,64

08/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 69 757,64

08/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  800,00 68 957,64

09/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  400,00 68 557,64

09/10/2014 VIR 1 CC FRAIS JUSTICE AAH 68  200,00 68 357,64

22/10/2014 2012/1002307 0 VE FRAIS JUSTICE AAH 68 ABED DYLAN 375,00  68 732,64

Total 21 003,6789 736,31 68 732,64

LYCEE J.MERMOZ ST.LOUISCMER

16/04/2014 14/04/08M 0 VE LYCEE J.MERMOZ ST.LOUIS INTERV.14/03/14 200,00  200,00

Total 200,00 200,00

STRASBOURG REGIE FIN.CSTRAS

29/11/2014 44S 0 VE INTERV.29/11/14 ERAGE 100,00  100,00

29/11/2014 27S 0 VE INTERV.29/11/14 ERAGE 100,00  200,00

29/11/2014 33S 0 VE INTERV.29/11/14 ERAGE 100,00  300,00

29/11/2014 37S 0 VE INTERV.29/11/14 ERAGE 100,00  400,00

29/11/2014 28S 0 VE INTERV.29/11/14 ERAGE 100,00  500,00

Total 500,00 500,00

Total des Mouvements

Total du Grand-Livre

110 195,26

110 195,26

39 416,17

39 416,17

70 779,09

70 779,09
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AMAC ALTKIRCHFAMA

30/11/2014 14/1666 0 AC AMAC ALTKIRCH  406,70 -406,70

31/12/2014 14/1842 0 AC AMAC ALTKIRCH 12/2014  174,30 -581,00

Total 581,00 -581,00

ACTUALITES SOCIALES HEBDOFASH

01/01/2014 VIR 1 AN 04/02/2013 - ACTUALITES SOCIALES HEBDO  80,00 -80,00

Total 80,00 -80,00

ALSACE SANTE AU TRAVAIL67FAST67

31/12/2014 14043370 0 AC ALSACE SANTE AU TRAVAIL67  171,12 -171,12

31/12/2014 RELEVE 0 OD DECPTE AST 67 29,73  -141,39

Total 171,1229,73 -141,39

SANTE AU TRAVAIL 68FAST68

19/12/2014 465400 0 AC SANTE AU TRAVAIL 68  114,60 -114,60

Total 114,60 -114,60

AUTOTREMENTFAUTO

31/12/2014 141201767 0 AC AUTOTREMENT  130,09 -130,09

Total 130,09 -130,09

DIVERSFDIVERS

01/01/2014 18122012 0 AC JURIS DIALOG TESCHEL  855,94 -855,94

08/12/2014 0 AC STUTZ  22,00 -877,94

13/12/2014 19 0 AC DU BLE AU PAIN  130,00 -1 007,94

23/12/2014 FA2014-427 0 AC ITELYS  250,94 -1 258,88

31/12/2014 36761 0 AC ERAGE AUDITORIUM 29/11/14  223,12 -1 482,00

Total 1 482,00 -1 482,00

EDF/GDF MULHOUSEFEDF

17/12/2014 10014349784 0 AC EDF/GDF MULHOUSE  191,74 -191,74

Total 191,74 -191,74

ELSAU'NET-NETTOYAGEFELS

30/12/2014 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 12/2014  441,47 -441,47

Total 441,47 -441,47

IMPACT MEDIA PUBFIMP

22/12/2014 MN14110 0 AC IMPACT MEDIA PUB  122,00 -122,00

Total 122,00 -122,00

INDIVISION 6 RUE DU SAUVAFIND

25/11/2014 0 OD DECPTE CHARGES 10/2013-09/2014 90,76  90,76

31/12/2014 PRL 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  1 764,72

Total 1 764,72 1 764,72

L'OREEFLOREE

17/12/2014 F-4159 0 AC L'OREE  630,00 -630,00

Total 630,00 -630,00

STEPHANIE MONNIER GALLONIFMONN
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STEPHANIE MONNIER GALLONIFMONN (Suite)

Edition provisoire

Lét.

01/01/2014 CHQ 1 AN 01/01/2013 - MONNIER GALLONI 1ER ACPTE 2 000,00  2 000,00

01/01/2014 DEVIS 1 AN 01/01/2013 - STEPHANIE MONNIER GALLONI -  5 390,00 -3 390,00

01/01/2014 VIR 1 AN 01/01/2013 - MONNIER GALLONI 2EME ACPTE  2 000,00  -1 390,00

01/01/2014 VIR 1 AN 27/03/2013 - STEPHANIE MONNIER GALLONI 500,00  -890,00

Total 5 390,004 500,00 -890,00

ORANGE LIGNE FIXE 67FORAFIXE67

28/12/2014 14J2-1F12 0 AC ORANGE LIGNE FIXE 67  30,00 -30,00

31/12/2014 0 AC ORANGE LIGNE FIXE 67  479,05 -509,05

Total 509,05 -509,05

ORANGE LIGNE FIXE 68FORAFIXE68

31/12/2014 0 AC ORANGE LIGNE FIXE 68  297,06 -297,06

Total 297,06 -297,06

ORANGE INTERNET 67FORANINT67

03/12/2014 0 AC ORANGE INTERNET 67  450,00 -450,00

Total 450,00 -450,00

ORANGE INTERNET 68FORANINT68

03/12/2014 0 AC ORANGE INTERNET 68  444,00 -444,00

Total 444,00 -444,00

RICOHFRICOH

24/08/2014 9840709 0 AC RICOH 2,23  2,23

Total 2,23 2,23

TRIBAKFTRI

31/03/2014 SO/03/3482/14 0 AC TRIBAK  2 520,00 -2 520,00

31/03/2014 SO/03/3483/14 0 AC TRIBAK  380,00 -2 900,00

19/04/2014 SO/04/3535/14 0 AC TRIBAK  720,00 -3 620,00

19/04/2014 SO/04/3536/14 0 AC TRIBAK  570,00 -4 190,00

02/05/2014 VIR 0 CC TRIBAK 4 190,00  0,00

31/05/2014 SO/05/3632/14 0 AC TRIBAK  1 800,00 -1 800,00

31/05/2014 SO/05/3633/14 0 AC TRIBAK  570,00 -2 370,00

10/06/2014 VIR 0 CC TRIBAK 2 370,00  0,00

16/06/2014 SO/06/3675/14 0 AC TRIBAK  1 080,00 -1 080,00

16/06/2014 SO/06/3676/14 0 AC TRIBAK  380,00 -1 460,00

02/07/2014 VIR 0 CC TRIBAK 1 460,00  0,00

Total 8 020,008 020,00 0,00

Total des Mouvements

Total du Grand-Livre

14 316,68

14 316,68

19 054,13

19 054,13

-4 737,45

-4 737,45
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FONDS ASSOC.AVEC DRT REPR103100

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau  5 000,00 -5 000,00

18/02/2014 VIR 0 CC REMB. PRET EN TRESORERIE ALSACE ACTIVE 5 000,00  0,00

Total 5 000,005 000,00 0,00

RAN SOLDE CREDITEUR110000

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau  200 838,75 -200 838,75

30/06/2014 0 OD AFFECTATION RESULTAT 2013 6 848,35  -193 990,40

Total 200 838,756 848,35 -193 990,40

RESULTAT EXERCICE PERTE129000

01/01/2014 4 AN Report à nouveau 6 848,35  6 848,35

30/06/2014 0 OD AFFECTATION RESULTAT 2013  6 848,35 0,00

Total 6 848,356 848,35 0,00

FONDS DEDIES194000

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau  42 000,00 -42 000,00

01/01/2014 1412-RFCP- 0 BI FONDS DEDIES 2013 42 000,00  0,00

31/12/2014 1412-RFCP- 0 BI FONDS DEDIES 2014  42 000,00 -42 000,00

Total 84 000,0042 000,00 -42 000,00

Total Classe 1 : 60 696,70 296 687,10 -235 990,40

SITE INTERNET205100

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 8 931,38  8 931,38

Total 8 931,38 8 931,38

MOBILIER DE BUREAU218200

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 6 632,61  6 632,61

Total 6 632,61 6 632,61

MAT. INFORMATIQUE218300

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 18 785,00  18 785,00

Total 18 785,00 18 785,00

PARTS SOCIALES CC261800

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 457,50  457,50

Total 457,50 457,50

CAUTION LOYER STRASBOURG275500

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 2 083,33  2 083,33

Total 2 083,33 2 083,33

CAUTION MULHOUSE IND. SAU275506

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau 2 810,00  2 810,00

Total 2 810,00 2 810,00

AMORT. SITE INTERNET280510

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau  8 667,54 -8 667,54

31/12/2014 1412-IMMO- 0 BI Trf immob. Dotation  263,84 -8 931,38

Total 8 931,38 -8 931,38
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AMORT. MOBILIER281820

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau  6 632,61 -6 632,61

Total 6 632,61 -6 632,61

AMORT. ORDINATEUR281830

01/01/2014 1 AN Solde à nouveau  9 662,95 -9 662,95

31/12/2014 1412-IMMO- 0 BI Trf immob. Dotation  4 102,93 -13 765,88

Total 13 765,88 -13 765,88

Total Classe 2 : 39 699,82 29 329,87 10 369,95

Collectif fournisseur40

Centralisation Janvier 2014 18 028,95 22 573,62 -4 544,67

Centralisation Février 2014 3 837,68 10 670,31 -11 377,30

Centralisation Mars 2014 11 143,85 8 558,48 -8 791,93

Centralisation Avril 2014 4 660,18 6 633,34 -10 765,09

Centralisation Mai 2014 11 094,80 13 307,22 -12 977,51

Centralisation Juin 2014 10 972,35 21 349,22 -23 354,38

Centralisation Juillet 2014 18 353,49 6 284,84 -11 285,73

Centralisation Août 2014 5 760,17 5 813,55 -11 339,11

Centralisation Septembre 2014 8 152,06 6 960,98 -10 148,03

Centralisation Octobre 2014 8 337,91 6 911,75 -8 721,87

Centralisation Novembre 2014 9 703,25 7 736,07 -6 754,69

Centralisation Décembre 2014 14 878,81 12 861,57 -4 737,45

Total 129 660,95124 923,50 -4 737,45

FNP HONORAIRES408100

01/01/2014 1301-AN  - 1 AN 01/01/2013 - FNP CAC 2012 - 31/12/2012  1 500,00 -1 500,00

01/01/2014 1301-AN  - 1 AN 01/01/2013 - FNP STK BILAN - 31/12/2012  4 500,00 -6 000,00

01/01/2014 1301-BI  -000001 1 AN 01/01/2013 - Ext.FNP CAC 2012 1 500,00  -4 500,00

01/01/2014 1301-BI  -000001 1 AN 01/01/2013 - Ext.FNP STK BILAN 4 500,00  0,00

01/01/2014 1312-BI  -000005 1 AN 31/12/2013 - FNP CAC 2012  1 600,00 -1 600,00

01/01/2014 1312-BI  -000005 1 AN 31/12/2013 - FNP STK  8 800,00 -10 400,00

01/01/2014 1312-BI  -000005 0 BI Ext.FNP CAC 2012 1 600,00  -8 800,00

01/01/2014 1312-BI  -000005 0 BI Ext.FNP STK 8 800,00  0,00

31/12/2014 1412- FAR- 0 BI FNP CAC  1 660,00 -1 660,00

31/12/2014 1412- FAR- 0 BI FNP MIG SANTE ALSACE 3359+3339  191,65 -1 851,65

31/12/2014 1412- FAR- 0 BI FNP STK  8 800,00 -10 651,65

Total 27 051,6516 400,00 -10 651,65

FNP COMMUNICATION408101

31/12/2014 1412- FAR- 0 BI FNP JAM NOUVEAU LOGO  1 351,80 -1 351,80

Total 1 351,80 -1 351,80

FNP FRAIS DEPLACMTS408102

31/12/2014 1412- FAR- 0 BI FNP CITYZ SINISTRE 10/12/14  206,00 -206,00

Total 206,00 -206,00

Collectif client41

Centralisation Janvier 2014 66 679,09 8 550,00 58 129,09

Centralisation Février 2014 350,00 2 828,67 55 650,42

Centralisation Mars 2014 200,00 2 025,00 53 825,42

Centralisation Avril 2014 475,00 1 300,00 53 000,42
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Collectif client41 (Suite)

Edition provisoire
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Centralisation Mai 2014 275,00 4 650,00 48 625,42

Centralisation Juin 2014  2 350,00 46 275,42

Centralisation Juillet 2014 31 728,67 4 975,00 73 029,09

Centralisation Août 2014 1 125,00 4 200,00 69 954,09

Centralisation Septembre 2014 3 962,50 3 200,00 70 716,59

Centralisation Octobre 2014 787,50 3 250,00 68 254,09

Centralisation Novembre 2014 500,00 687,50 68 066,59

Centralisation Décembre 2014 4 112,50 1 400,00 70 779,09

Total 39 416,17110 195,26 70 779,09

REM. BILLAMBOZ-BISCHOFF VALERI421BILL

04/08/2014 VIR 0 CC SIP STRASBOURG EST 257,14  257,14

31/08/2014 0 OD 259 - 08/2014 - OD de salaires  266,44 -9,30

30/09/2014 VIR 0 CC SIP STRASBOURG EST 266,44  257,14

30/09/2014 0 OD 259 - 09/2014 - OD de salaires  257,14 0,00

30/11/2014 0 OD 259 - 11/2014 - OD de salaires  257,14 -257,14

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de salaires  257,14 -514,28

Total 1 037,86523,58 -514,28

REM. TURKIELTAUB SANDRINE421TURK

23/12/2014 VIR 0 CC REMB. FRAIS TURKIELTAUB 1 655,45  1 655,45

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de salaires  1 655,45 0,00

Total 1 655,451 655,45 0,00

DETTES PROV./CONGES PAYES428200

31/12/2014 1412-RGCP- 0 BI Dettes provisionnées sur C.P.  25 340,10 -25 340,10

Total 25 340,10 -25 340,10

URSSAF431000

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de Charges  10 275,94 -10 275,94

31/12/2014 0 OD MULH - 12/2014 - OD de Charges  4 791,62 -15 067,56

31/12/2014 BORD 0 OD COMP URSSAF 12/2014 STG  45,00 -15 112,56

Total 15 112,56 -15 112,56

MCA MUTUELLE437200

01/01/2014 1301-AN  - 1 AN 01/01/2013 - 259 - 12/2012 - OD de Charg  493,06 -493,06

01/01/2014 1301-AN  - 1 AN 01/01/2013 - MULH - 12/2012 - OD de Char  218,69 -711,75

01/01/2014 BORD 1 AN 01/01/2013 - MCA MUTUELLE REGUL 2012 - 3  744,77 -1 456,52

01/01/2014 PRL 1 AN 17/01/2013 - MCA MUTUELLE 764,08  -692,44

01/01/2014 1301-OD  - 1 AN 31/01/2013 - 259 - 01/2013 - OD de Charg  534,52 -1 226,96

01/01/2014 1301-OD  - 2 AN 31/01/2013 - MULH - 01/2013 - OD de Char  230,06 -1 457,02

01/01/2014 PRL 2 AN 18/02/2013 - MCA MUTUELLE 1 542,93  85,91

01/01/2014 1302-OD  - 2 AN 28/02/2013 - 259 - 02/2013 - OD de Charg  518,78 -432,87

01/01/2014 1302-OD  - 2 AN 28/02/2013 - MULH - 02/2013 - OD de Char  230,06 -662,93

01/01/2014 PRL 2 AN 19/03/2013 - MCA MUTUELLE 850,49  187,56

01/01/2014 1303-OD  - 2 AN 31/03/2013 - 259 - 03/2013 - OD de Charg  455,82 -268,26

01/01/2014 1303-OD  - 2 AN 31/03/2013 - MULH - 03/2013 - OD de Char  230,06 -498,32

01/01/2014 PRL 2 AN 16/04/2013 - MCA MUTUELLE 771,80  273,48

01/01/2014 1304-OD  - 2 AN 30/04/2013 - 259 - 04/2013 - OD de Charg  455,82 -182,34

01/01/2014 1304-OD  - 2 AN 30/04/2013 - MULH - 04/2013 - OD de Char  230,06 -412,40

01/01/2014 PRL 2 AN 21/05/2013 - MCA MUTUELLE 771,80  359,40

01/01/2014 1305-OD  - 2 AN 31/05/2013 - 259 - 05/2013 - OD de Charg  534,52 -175,12

01/01/2014 1305-OD  - 2 AN 31/05/2013 - MULH - 05/2013 - OD de Char  230,06 -405,18
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01/01/2014 PRL 2 AN 19/06/2013 - MCA MUTUELLE 850,49  445,31

01/01/2014 1306-OD  - 2 AN 30/06/2013 - 259 - 06/2013 - OD de Charg  534,52 -89,21

01/01/2014 1306-OD  - 2 AN 30/06/2013 - MULH - 06/2013 - OD de Char  230,06 -319,27

01/01/2014 PRL 2 AN 17/07/2013 - MCA MUTUELLE 803,89  484,62

01/01/2014 1307-OD  - 2 AN 31/07/2013 - 259 - 07/2013 - OD de Charg  534,52 -49,90

01/01/2014 1307-OD  - 2 AN 31/07/2013 - MULH - 07/2013 - OD de Char  276,66 -326,56

01/01/2014 PRL 2 AN 16/08/2013 - MCA MUTUELLE 850,49  523,93

01/01/2014 1308-OD  - 2 AN 31/08/2013 - 259 - 08/2013 - OD de Charg  534,52 -10,59

01/01/2014 1308-OD  - 2 AN 31/08/2013 - MULH - 08/2013 - OD de Char  276,66 -287,25

01/01/2014 PRL 2 AN 18/09/2013 - MCA MUTUELLE 850,49  563,24

01/01/2014 1309-OD  - 2 AN 30/09/2013 - 259 - 09/2013 - OD de Charg  487,92 75,32

01/01/2014 1309-OD  - 2 AN 30/09/2013 - MULH - 09/2013 - OD de Char  334,84 -259,52

01/01/2014 PRL 2 AN 17/10/2013 - MCA MUTUELLE 803,89  544,37

01/01/2014 1310-OD  - 2 AN 31/10/2013 - MULH - 10/2013 - OD de Char  334,84 209,53

01/01/2014 1310-OD  - 2 AN 31/10/2013 - 259 - 10/2013 - OD de Charg  46,60 162,93

01/01/2014 1310-OD  - 2 AN 31/10/2013 - 259 - 10/2013 - OD de Charg  487,92 -324,99

01/01/2014 PRL 2 AN 19/11/2013 - MCA MUTUELLE 822,71  497,72

01/01/2014 1311-OD  - 2 AN 30/11/2013 - 259 - 11/2013 - OD de Charg  46,60 451,12

01/01/2014 1311-OD  - 2 AN 30/11/2013 - 259 - 11/2013 - OD de Charg  441,32 9,80

01/01/2014 1311-OD  - 2 AN 30/11/2013 - MULH - 11/2013 - OD de Char  334,84 -325,04

01/01/2014 PRL 2 AN 17/12/2013 - MCA MUTUELLE 822,71  497,67

01/01/2014 1312-OD  - 2 AN 31/12/2013 - 259 - 12/2013 - OD de Charg  46,60 451,07

01/01/2014 1312-OD  - 2 AN 31/12/2013 - 259 - 12/2013 - OD de Charg  441,32 9,75

01/01/2014 1312-OD  - 2 AN 31/12/2013 - MULH - 12/2013 - OD de Char  334,84 -325,09

16/01/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 808,20  483,11

31/01/2014 0 OD 259 - 01/2014 - OD de Charges  49,76 433,35

31/01/2014 0 OD 259 - 01/2014 - OD de Charges  737,88 -304,53

31/01/2014 0 OD MULH - 01/2014 - OD de Charges  49,76 -354,29

31/01/2014 0 OD MULH - 01/2014 - OD de Charges  287,26 -641,55

21/02/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 171,18  529,63

28/02/2014 0 OD 259 - 02/2014 - OD de Charges  49,76 479,87

28/02/2014 0 OD 259 - 02/2014 - OD de Charges  737,88 -258,01

28/02/2014 0 OD MULH - 02/2014 - OD de Charges  49,76 -307,77

28/02/2014 0 OD MULH - 02/2014 - OD de Charges  287,26 -595,03

17/03/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 124,58  529,55

31/03/2014 0 OD 259 - 03/2014 - OD de Charges  49,76 479,79

31/03/2014 0 OD 259 - 03/2014 - OD de Charges  737,88 -258,09

31/03/2014 0 OD MULH - 03/2014 - OD de Charges  49,76 -307,85

31/03/2014 0 OD MULH - 03/2014 - OD de Charges  287,26 -595,11

17/04/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 124,58  529,47

30/04/2014 0 OD 259 - 04/2014 - OD de Charges  49,76 479,71

30/04/2014 0 OD 259 - 04/2014 - OD de Charges  737,88 -258,17

30/04/2014 0 OD MULH - 04/2014 - OD de Charges  49,76 -307,93

30/04/2014 0 OD MULH - 04/2014 - OD de Charges  237,50 -545,43

15/05/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 074,83  529,40

31/05/2014 0 OD 259 - 05/2014 - OD de Charges  49,76 479,64

31/05/2014 0 OD 259 - 05/2014 - OD de Charges  737,88 -258,24

31/05/2014 0 OD MULH - 05/2014 - OD de Charges  49,76 -308,00

31/05/2014 0 OD MULH - 05/2014 - OD de Charges  237,50 -545,50

16/06/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 074,83  529,33

30/06/2014 0 OD 259 - 06/2014 - OD de Charges  49,76 479,57

30/06/2014 0 OD 259 - 06/2014 - OD de Charges  1 439,48 -959,91

30/06/2014 0 OD MULH - 06/2014 - OD de Charges  49,76 -1 009,67
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MCA MUTUELLE437200 (Suite)

Edition provisoire

Lét.

30/06/2014 0 OD MULH - 06/2014 - OD de Charges  237,50 -1 247,17

17/07/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 074,83  -172,34

31/07/2014 0 OD 259 - 07/2014 - OD de Charges  49,76 -222,10

31/07/2014 0 OD 259 - 07/2014 - OD de Charges  703,78 -925,88

31/07/2014 0 OD MULH - 07/2014 - OD de Charges  49,76 -975,64

31/07/2014 0 OD MULH - 07/2014 - OD de Charges  237,50 -1 213,14

18/08/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 040,72  -172,42

31/08/2014 0 OD 259 - 08/2014 - OD de Charges  49,76 -222,18

31/08/2014 0 OD 259 - 08/2014 - OD de Charges  1 002,28 -1 224,46

31/08/2014 0 OD MULH - 08/2014 - OD de Charges  49,76 -1 274,22

31/08/2014 0 OD MULH - 08/2014 - OD de Charges  237,50 -1 511,72

16/09/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 990,97  -520,75

30/09/2014 0 OD 259 - 09/2014 - OD de Charges  92,25 -613,00

30/09/2014 0 OD 259 - 09/2014 - OD de Charges  654,02 -1 267,02

30/09/2014 0 OD MULH - 09/2014 - OD de Charges  49,76 -1 316,78

30/09/2014 0 OD MULH - 09/2014 - OD de Charges  237,50 -1 554,28

17/10/2014 PRL 2 CC MCA MUTUELLE 1 040,72  -513,56

31/10/2014 0 OD 259 - 10/2014 - OD de Charges  92,25 -605,81

31/10/2014 0 OD 259 - 10/2014 - OD de Charges  654,02 -1 259,83

31/10/2014 0 OD MULH - 10/2014 - OD de Charges  49,76 -1 309,59

31/10/2014 0 OD MULH - 10/2014 - OD de Charges  287,26 -1 596,85

18/11/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 1 040,72  -556,13

30/11/2014 0 OD 259 - 11/2014 - OD de Charges  92,25 -648,38

30/11/2014 0 OD 259 - 11/2014 - OD de Charges  654,02 -1 302,40

30/11/2014 0 OD MULH - 11/2014 - OD de Charges  49,76 -1 352,16

30/11/2014 0 OD MULH - 11/2014 - OD de Charges  287,26 -1 639,42

17/12/2014 PRL 0 CC MCA MUTUELLE 990,97  -648,45

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de Charges  92,25 -740,70

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de Charges  674,04 -1 414,74

31/12/2014 0 OD MULH - 12/2014 - OD de Charges  49,76 -1 464,50

31/12/2014 0 OD MULH - 12/2014 - OD de Charges  287,26 -1 751,76

Total 24 814,6623 062,90 -1 751,76

REUNICA437300

31/10/2014 0 OD 259 - 10/2014 - OD de Charges  2 334,78 -2 334,78

31/10/2014 0 OD MULH - 10/2014 - OD de Charges  1 305,32 -3 640,10

30/11/2014 0 OD 259 - 11/2014 - OD de Charges  2 332,79 -5 972,89

30/11/2014 0 OD MULH - 11/2014 - OD de Charges  1 324,99 -7 297,88

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de Charges  2 302,28 -9 600,16

31/12/2014 0 OD MULH - 12/2014 - OD de Charges  1 104,91 -10 705,07

Total 10 705,07 -10 705,07

MCA PREVOYANCE NC437310

31/10/2014 0 OD 259 - 10/2014 - OD de Charges  192,47 -192,47

31/10/2014 0 OD MULH - 10/2014 - OD de Charges  99,77 -292,24

30/11/2014 0 OD 259 - 11/2014 - OD de Charges  192,26 -484,50

30/11/2014 0 OD MULH - 11/2014 - OD de Charges  101,85 -586,35

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de Charges  188,13 -774,48

31/12/2014 0 OD MULH - 12/2014 - OD de Charges  78,54 -853,02

Total 853,02 -853,02

ARPEGE PREVOYANCE CADRE437320

31/10/2014 0 OD 259 - 10/2014 - OD de Charges  50,38 -50,38
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ARPEGE PREVOYANCE CADRE437320 (Suite)

Edition provisoire

Lét.

31/10/2014 0 OD MULH - 10/2014 - OD de Charges  47,62 -98,00

30/11/2014 0 OD 259 - 11/2014 - OD de Charges  50,38 -148,38

30/11/2014 0 OD MULH - 11/2014 - OD de Charges  47,62 -196,00

31/12/2014 0 OD 259 - 12/2014 - OD de Charges  50,38 -246,38

31/12/2014 0 OD MULH - 12/2014 - OD de Charges  47,62 -294,00

Total 294,00 -294,00

CHARG.SOC./CONGES A PAYER438200

31/12/2014 1412-RGCP- 0 BI Charges sociales sur C.P.  9 295,98 -9 295,98

31/12/2014 1412-RGCP- 0 BI Charges fiscales sur C.P.  2 417,54 -11 713,52

Total 11 713,52 -11 713,52

CHARGES SOCIALES A PAYER438650

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau  2 234,94 -2 234,94

01/01/2014 EXTOURNE 0 BI IND RUPT DE FOUCAULT 2 234,94  0,00

Total 2 234,942 234,94 0,00

SUB. A RECEVOIR 2010441710

01/01/2014 1301-AN  - 4 AN 01/01/2013 - S.A.N. - 01/01/2011 - 01/01 49 743,00  49 743,00

01/01/2014 EXTOURNE 4 AN 01/01/2013 - CG BR CONVENTION AAH - 01/0  21 000,00 28 743,00

01/01/2014 EXTOURNE 4 AN 01/01/2013 - FONJEP ARS ALBERT - 01/01/2  7 263,00 21 480,00

01/01/2014 EXTOURNE 4 AN 01/01/2013 - STAGE HORIZON - 01/01/2011   3 000,00 18 480,00

01/01/2014 EXTOURNE 4 AN 01/01/2013 - AVENT. CITOYENNE - 01/01/20  8 480,00 10 000,00

01/01/2014 VIR 4 AN 17/01/2013 - SUB. A RECEVOIR 2010  10 000,00 0,00

Total 49 743,0049 743,00 0,00

SUB. A RECEVOIR 2013441713

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 111 250,00  111 250,00

05/02/2014 VIR 0 CC SUB. A RECEVOIR 2013  52 500,00 58 750,00

05/02/2014 VIR 0 CC SUB. A RECEVOIR 2013  48 460,00 10 290,00

14/03/2014 VIR 0 CC SUB. A RECEVOIR 2013 TRESO ILLK  6 290,00 4 000,00

16/06/2014 REM 0 CC MECENAT ROTARY CLUB  4 000,00 0,00

Total 111 250,00111 250,00 0,00

SUBV. A RECEVOIR 2014441714

31/12/2014 1412-RFCP- 0 BI CG BR AAH 50 480,00  50 480,00

31/12/2014 1412-RFCP- 0 BI VILLE STG ODYSSEE 55 755,00  106 235,00

31/12/2014 1412-RFCP- 0 BI VILLE ILLKIRCH 6 500,00  112 735,00

31/12/2014 1412-RFCP- 0 BI CAF HR 4 000,00  116 735,00

31/12/2014 1412- FAR- 0 BI EDF MECENAT 2014 A RECEVOIR 5 000,00  121 735,00

Total 121 735,00 121 735,00

TAXES SUR SALAIRES447111

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau  3 851,00 -3 851,00

14/01/2014 VIR 0 CC TAXE SUR SALAIRES 3 851,00  0,00

13/05/2014 VIR 0 CC TAXES SUR SALAIRES 2 817,00  2 817,00

10/06/2014 VIR 0 CC TAXES SUR SALAIRES 2 824,00  5 641,00

15/07/2014 VIR 0 CC TAXES SUR SALAIRES 1 881,00  7 522,00

18/08/2014 VIR 0 CC TAXES SUR SALAIRES 2 047,00  9 569,00

10/09/2014 vir 0 CC TRESOR PUBLIC 2 475,00  12 044,00

13/10/2014 VIR 2 CC TRESOR PUBLIC 1 980,00  14 024,00

14/11/2014 VIR 0 CC TRESOR PUBLIC TAXE SALAIRE 2 021,00  16 045,00

08/12/2014 VIR 0 CC TAXES SUR SALAIRES 2 020,00  18 065,00
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TAXES SUR SALAIRES447111 (Suite)

Edition provisoire

Lét.

31/12/2014 BORD 0 OD TAXE S/SALAIRES 2014  12 157,00 5 908,00

Total 16 008,0021 916,00 5 908,00

FORMATION447130

07/01/2014 0 AC TAXE FORMATION A PAYER  540,00 -540,00

07/01/2014 0 AC TAXE FORMATION A PAYER  180,00 -720,00

13/01/2014 VIR 0 CC CONT.FORMATION PROFESS. AGEFOS  720,00  0,00

24/06/2014 0 AC AGEFOS  501,60 -501,60

02/07/2014 VIR 0 CC AGEFOS 501,60  0,00

Total 1 221,601 221,60 0,00

TAXE FORMATION A PAYER448610

31/12/2014 1412-RFCP- 0 BI Formation continue 2014 à payer   2 953,80 -2 953,80

Total 2 953,80 -2 953,80

FRAIS DE JUSTICE A RECUPERER467001

12/09/2014 CB 0 CC MAITRE FRITSCH 320,00  320,00

Total 320,00 320,00

REMB. FRAIS BERGER CAMILLE467BER

30/11/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS BERGER 11/2014  50,00 -50,00

Total 50,00 -50,00

REMB. FRAIS BIBERT CHRISTIANE467BIBE

17/12/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BIBERT CHRISTIANE  85,98 -85,98

Total 85,98 -85,98

REMB. FRAIS JAEGERT467JAE

30/12/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS JAEGERT 11/2014  30,00 -30,00

31/12/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS JAEGERT 12/2014  20,00 -50,00

Total 50,00 -50,00

REMB. FRAIS KOHLER467KOHL

31/10/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS KOHLER 10/2014  103,98 -103,98

30/11/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS KOHLER 11/2014  129,71 -233,69

31/12/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS KOHLER 12/2014  79,33 -313,02

Total 313,02 -313,02

LAMEGER JULIE467LAME

30/11/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS LAMEGER 11/2014  50,00 -50,00

31/12/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS LAMEGER 12/2014  20,00 -70,00

31/12/2014 NDF 0 OD LAMEGER JULIE PART FRAIS TRANSP.12/2014  60,05 -130,05

Total 130,05 -130,05

REMB. FRAIS SAMSON LUCIE467SAMS

31/12/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS SAMSON  22,30 -22,30

Total 22,30 -22,30

REMB. FRAIS SCATTAREGGIA467SCAT

16/12/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS 12/2014  247,63 -247,63

Total 247,63 -247,63

REMB. FRAIS TRAMBLY467TRAM
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REMB. FRAIS TRAMBLY467TRAM (Suite)

Edition provisoire

Lét.

30/11/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS TRAMBLY 11/2014  27,90 -27,90

31/12/2014 NDF 0 OD DECPTE FRAIS TRAMBLY 12/2014  47,90 -75,80

Total 75,80 -75,80

CHARGES D'AVANCE 2005486000

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 707,51  707,51

01/01/2014 1312-BI  -000006 0 BI Ext.CCA - MATMUT 2014  707,51 0,00

Total 707,51707,51 0,00

CCA ASSURANCES486006

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 420,97  420,97

01/01/2014 1312-BI  -000006 0 BI Ext.CCA - MATMUT 2014  420,97 0,00

Total 420,97420,97 0,00

Total Classe 4 : 586 309,71 474 727,41 111 582,30

PART B CC508200

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 31 613,25  31 613,25

25/06/2014 0 CC SOUS REINV. 41 PART B CC  625,25  32 238,50

Total 32 238,50 32 238,50

BFCC CPTE COURANT512000

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 107 461,87  107 461,87

31/01/2014 0 CC  01 2014 13 009,96  120 471,83

31/01/2014 0 CC  01 2014  74 377,11 46 094,72

28/02/2014 0 CC  02 2014 117 517,96  163 612,68

28/02/2014 0 CC  02 2014  59 060,39 104 552,29

31/03/2014 0 CC  03 2014 84 150,75  188 703,04

31/03/2014 0 CC  03 2014  61 076,26 127 626,78

30/04/2014 0 CC  04 2014 129 687,12  257 313,90

30/04/2014 0 CC  04 2014  63 119,44 194 194,46

31/05/2014 0 CC  05 2014  300,00 193 894,46

31/05/2014 0 CC  05 2014 16 345,93  210 240,39

31/05/2014 0 CC  05 2014  64 433,93 145 806,46

30/06/2014 0 CC  06 2014 15 926,74  161 733,20

30/06/2014 0 CC  06 2014  68 606,83 93 126,37

31/07/2014 0 CC  07 2014 136 942,01  230 068,38

31/07/2014 0 CC  07 2014  81 078,79 148 989,59

31/08/2014 0 CC  08 2014 18 685,12  167 674,71

31/08/2014 0 CC  08 2014  59 083,04 108 591,67

30/09/2014 0 CC  09 2014 8 883,42  117 475,09

30/09/2014 0 CC  09 2014  61 219,82 56 255,27

31/10/2014 0 CC  10 2014 68 127,00  124 382,27

31/10/2014 0 CC  10 2014  74 434,26 49 948,01

30/11/2014 0 CC  11 2014 10,00  49 958,01

30/11/2014 0 CC  11 2014  4 170,69 45 787,32

30/11/2014 0 CC  11 2014 555,05  46 342,37

30/11/2014 0 CC  11 2014  2 633,46 43 708,91

30/11/2014 0 CC  11 2014 25 310,00  69 018,91

30/11/2014 0 CC  11 2014  18 907,21 50 111,70

30/11/2014 0 CC  11 2014  3 460,94 46 650,76

30/11/2014 0 CC  11 2014 10,00  46 660,76

30/11/2014 0 CC  11 2014  16 166,40 30 494,36

16:1611/05/2015Dossier : 1259 -



Grands-livres des comptes généraux

16Page:STK Expertises Association THEMIS

Du 01/01/2014 au 31/12/2014 Exprimé en euros

Date Pièce Débit Crédit SoldeJournal LibelléFolio

BFCC CPTE COURANT512000 (Suite)

Edition provisoire
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30/11/2014 0 CC  11 2014 4 367,12  34 861,48

30/11/2014 0 CC  11 2014  17 154,26 17 707,22

30/11/2014 0 CC  11 2014 25 710,50  43 417,72

30/11/2014 0 CC  11 2014  515,39 42 902,33

31/12/2014 0 CC  12 2014 52 542,00  95 444,33

31/12/2014 0 CC  12 2014  4 322,47 91 121,86

31/12/2014 0 CC  12 2014 560,00  91 681,86

31/12/2014 0 CC  12 2014  891,52 90 790,34

31/12/2014 0 CC  12 2014  17 548,57 73 241,77

31/12/2014 0 CC  12 2014 1 315,10  74 556,87

31/12/2014 0 CC  12 2014  1 091,81 73 465,06

31/12/2014 0 CC  12 2014 7 604,91  81 069,97

31/12/2014 0 CC  12 2014  1 568,61 79 501,36

31/12/2014 0 CC  12 2014 640,00  80 141,36

31/12/2014 0 CC  12 2014  20 280,02 59 861,34

31/12/2014 0 CC  12 2014 3 457,58  63 318,92

31/12/2014 0 CC  12 2014  17 220,20 46 098,72

Total 792 721,42838 820,14 46 098,72

C.MUTUEL CPTE COURANT512010

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 28,72  28,72

31/01/2014 0 CM  01 2014  28,72 0,00

Total 28,7228,72 0,00

CAISSE D'EPARGNE ALSACE512050

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 418,61  418,61

Total 418,61 418,61

LIVRET A CC512060

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 1 171,40  1 171,40

31/12/2014 0 TR  12 2014 13,42  1 184,82

Total 1 184,82 1 184,82

CAISSE SIEGE SOCIAL531000

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 92,84  92,84

31/01/2014 0 CA  01 2014 185,00  277,84

31/01/2014 0 CA  01 2014  77,30 200,54

28/02/2014 0 CA  02 2014 300,00  500,54

28/02/2014 0 CA  02 2014  213,26 287,28

31/03/2014 0 CA  03 2014 300,00  587,28

31/03/2014 0 CA  03 2014  331,42 255,86

30/04/2014 0 CA  04 2014 400,00  655,86

30/04/2014 0 CA  04 2014  406,72 249,14

31/05/2014 0 CA  05 2014 385,00  634,14

31/05/2014 0 CA  05 2014  217,40 416,74

30/06/2014 0 CA  06 2014 445,00  861,74

30/06/2014 0 CA  06 2014  625,96 235,78

31/07/2014 0 CA  07 2014 390,00  625,78

31/07/2014 0 CA  07 2014  238,35 387,43

31/08/2014 0 CA  08 2014  95,52 291,91

30/09/2014 0 CA  09 2014  133,52 158,39

31/10/2014 0 CA  10 2014 530,00  688,39

31/10/2014 0 CA  10 2014  583,25 105,14
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CAISSE SIEGE SOCIAL531000 (Suite)

Edition provisoire
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30/11/2014 0 CA  11 2014 3 349,65  3 454,79

30/11/2014 0 CA  11 2014  2 168,90 1 285,89

31/12/2014 0 CA  12 2014 995,98  2 281,87

31/12/2014 0 CA  12 2014  1 822,03 459,84

Total 6 913,637 373,47 459,84

CAISSE MULHOUSE531100

01/01/2014 4 AN Solde à nouveau 138,00  138,00

31/01/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  21,15 116,85

28/02/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  5,20 111,65

31/03/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  42,75 68,90

30/04/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  40,73 28,17

31/05/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE 300,00  328,17

31/05/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  14,65 313,52

30/06/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  55,29 258,23

31/07/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  42,83 215,40

31/08/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  69,00 146,40

30/09/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  40,44 105,96

31/10/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  37,84 68,12

30/11/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE 300,00  368,12

30/11/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  127,16 240,96

31/12/2014 0 KM CAISSE MULHOUSE  20,50 220,46

Total 517,54738,00 220,46

Total Classe 5 : 880 802,26 800 181,31 80 620,95

FTURES ENT. PETIT EQUIPMT 67606301

14/01/2014 CB 0 CC NORMA 62,28  62,28

14/01/2014 CB 0 CC NORMA 21,19  83,47

19/02/2014 ESP 0 CA OFFICE DEPOT 4,52  87,99

24/02/2014 ESP 0 CA NORMA 13,64  101,63

11/03/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS TURKIELTAUB 6,47  108,10

17/03/2014 CB 0 CC OFFICE DEPOT 47,00  155,10

25/03/2014 CB 0 CC SIMPLY 56,94  212,04

26/03/2014 CB 0 CC SOCOMENAL  93,80  305,84

26/03/2014 CB 0 CC STUTZ CLES  33,00  338,84

26/03/2014 CB 0 CC PEARL 22,90  361,74

31/03/2014 ESP 0 CA NORMA 9,49  371,23

11/04/2014 ESP 0 CA NORMA 11,92  383,15

05/05/2014 ESP 0 CA U EXPRESS 4,89  388,04

07/05/2014 CB 0 CC PAYPAL INSECT LORE 3,78  391,82

14/05/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BILLAMBOZ-BISCHOFF 11,12  402,94

14/05/2014 CB 0 CC NESPRESSO 45,00  447,94

23/05/2014 CB 0 CC SIMPLY 58,38  506,32

26/05/2014 CB 0 CC NESPRESSO 23,40  529,72

28/05/2014 REMB 0 CA REMB. ACHAT AG 3,21  532,93

05/06/2014 ESP 0 CA NORMA 51,94  584,87

12/06/2014 CB 0 CC MR BRICOLAGE 5,10  589,97

18/06/2014 ESP 0 CA MR BRICOLAGE 6,90  596,87

20/06/2014 CB 0 CC SIMPLY 31,26  628,13

23/06/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS SAMSON LUCIE 18,80  646,93

23/06/2014 ESP 0 CA FNAC 69,90  716,83

04/07/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BILLAMBOZ-BISCHOFF 20,17  737,00

17/07/2014 0 CA NORMA 30,26  767,26
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28/07/2014 0 CA NORMA 19,04  786,30

07/08/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS SAMSON LUCIE 17,70  804,00

20/08/2014 CB 0 CC MONOPRIX 100,90  904,90

03/09/2014 0 CA U EXPRESS 4,28  909,18

08/09/2014 0 CA NORMA 34,62  943,80

10/09/2014 CB 0 CC CARREFOUR  10,94  954,74

16/09/2014 0 CA NORMA 30,22  984,96

01/10/2014 CB 1 CC APPLE STORE 49,00  1 033,96

07/10/2014 -3220319 0 AC AMAZON 29,89  1 063,85

16/10/2014 CB 2 CC  NORMA 40,42  1 104,27

21/10/2014 0 AC AMAZON 17,25  1 121,52

31/10/2014 0 CA NORMA 3,69  1 125,21

04/11/2014 0 CA NORMA 17,99  1 143,20

26/11/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BILLAMBOZ-BISCHOFF 27,38  1 170,58

26/11/2014 000119 0 AC FNAC 18,99  1 189,57

28/11/2014 0 AC CORA 88,65  1 278,22

28/11/2014 037066039669 0 AC KAUFLAND 20,98  1 299,20

29/11/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS TURKIELTAUB 47,90  1 347,10

08/12/2014 0 CA U EXPRESS 4,48  1 351,58

08/12/2014 0 CA U EXPRESS 28,04  1 379,62

10/12/2014 0 CA SIMPLY 8,40  1 388,02

14/12/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BILLAMBOZ-BISCHOFF 6,46  1 394,48

17/12/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BIBERT CHRISTIANE 85,98  1 480,46

Total 1 480,46 1 480,46

FTURES ENT. PETIT EQUIPMT 68606306

17/01/2014 0 KM CARREFOUR CITY 2,34  2,34

17/01/2014 0 KM CARREFOUR CITY 14,26  16,60

19/03/2014 0 KM CARREFOUR CITY 15,55  32,15

10/04/2014 0 KM CARREFOUR 21,53  53,68

19/06/2014 0 KM CARREFOUR 13,79  67,47

09/07/2014 0 KM CARREFOUR 7,06  74,53

17/07/2014 0 KM CARREFOUR 2,30  76,83

17/07/2014 0 KM CARREFOUR 5,17  82,00

18/08/2014 0 KM CARREFOUR 0,39  82,39

29/08/2014 0 KM CARREFOUR 7,06  89,45

04/09/2014 0 KM CARREFOUR 11,50  100,95

23/09/2014 0 KM PTM 20,00  120,95

24/09/2014 0 KM CARREFOUR 6,92  127,87

29/09/2014 0 KM CARREFOUR 2,02  129,89

08/10/2014 0 KM CARREFOUR 4,64  134,53

23/10/2014 0 KM CARREFOUR 2,90  137,43

03/11/2014 0 KM CARREFOUR 2,90  140,33

14/11/2014 0 KM CARREFOUR 5,80  146,13

04/12/2014 0 KM QUINCAILLERIE 3,50  149,63

05/12/2014 0 KM CARREFOUR 6,50  156,13

09/12/2014 0 KM CARREFOUR 10,50  166,63

Total 166,63 166,63

FOURNIT.  ADMINST. BR606401

03/02/2014 CB 0 CC METRO 450,31  450,31

03/02/2014 CB 0 CC OFFICE DEPOT 80,56  530,87

14/03/2014 ESP 0 CA OFFICE DEPOT 6,60  537,47
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26/03/2014 CB 0 CC L'AS DE LA PHOTOCOPIE 319,44  856,91

18/04/2014 CB 0 CC OFFICE DEPOT 91,71  948,62

12/05/2014 CB 0 CC PRINTERRE 347,58  1 296,20

26/05/2014 CB 0 CC METRO 99,86  1 396,06

27/05/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BILLAMBOZ-BISCHOFF 22,23  1 418,29

12/06/2014 CB 0 CC METRO 299,58  1 717,87

18/06/2014 ESP 0 CA OFFICE DEPOT 31,23  1 749,10

24/06/2014 ESP 0 CA LA POSTE 95,40  1 844,50

16/07/2014 0 AC LITT MAURICE 100,00  1 944,50

23/07/2014 CB 0 CC OFFICE DEPOT 7,02  1 951,52

03/09/2014 0 CA ROUGIE ET PLE 43,80  1 995,32

08/10/2014 0 CA OFF DEPOT 14,38  2 009,70

15/10/2014 CB 2 CC METRO 231,18  2 240,88

15/10/2014 CB 2 CC OFFICE DEPOT 31,67  2 272,55

18/11/2014 037066039668 0 AC METRO 68,73  2 341,28

21/11/2014 CB 0 CC PRINTOCLOCK 128,40  2 469,68

29/11/2014 33 0 OD ALBERT DONS EN NATURE 230,00  2 699,68

14/12/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BILLAMBOZ-BISCHOFF 3,95  2 703,63

Total 2 703,63 2 703,63

FOURNIT.  ADMINST. HR606406

08/01/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS KOHLER 13,08  13,08

31/01/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS FONDEUR LAURE 29,68  42,76

10/04/2014 CB 0 CC VIKING OFFICE DEPOT 1 066,72  1 109,48

29/08/2014 0 KM GREVILLIOT 57,00  1 166,48

10/09/2014 CB 0 CC FNAC 52,05  1 218,53

05/11/2014 0 KM FNAC 21,34  1 239,87

19/11/2014 0 KM CARREFOUR 5,22  1 245,09

19/11/2014 0 KM CARREFOUR 4,03  1 249,12

28/11/2014 0 KM CARREFOUR 6,26  1 255,38

12/12/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS SCATTAREGGIA 16,80  1 272,18

Total 1 272,18 1 272,18

FOURNIT.  DIVERSES BR606801

04/02/2014 9635498S 0 AC ELECTRICITE DE STRASBOURG 203,34  203,34

03/04/2014 10011155S 0 AC ELECTRICITE DE STRASBOURG 153,77  357,11

03/06/2014 10337091S 0 AC ELECTRICITE DE STRASBOURG 178,30  535,41

04/08/2014 10693035S 0 AC ELECTRICITE DE STRASBOURG 134,87  670,28

03/10/2014 11061230S 0 AC ELECTRICITE DE STRASBOURG 84,72  755,00

02/12/2014 11379072S 0 AC ELECTRICITE DE STRASBOURG 190,80  945,80

Total 945,80 945,80

FOURNIT.  DIVERSES HR606806

15/02/2014 36547806 0 AC EDF/GDF MULHOUSE 159,27  159,27

15/04/2014 10001209371 0 AC EDF/GDF MULHOUSE 160,26  319,53

18/06/2014 AV10004542828 0 AC EDF/GDF MULHOUSE  78,42 241,11

15/08/2014 10007628080 0 AC EDF/GDF MULHOUSE 82,82  323,93

03/11/2014 10011023735 0 AC EDF/GDF MULHOUSE 95,20  419,13

17/12/2014 10014349784 0 AC EDF/GDF MULHOUSE 191,74  610,87

Total 78,42689,29 610,87

CREDIT BAIL PHOTOCOPIEUR612201

01/01/2014 FLL4A214328 0 AC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 723,60  723,60
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02/01/2014 PRL 0 CC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 382,42  1 106,02

03/03/2014 FLL5A536596 0 AC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 723,60  1 829,62

01/04/2014 PRL 0 CC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 382,42  2 212,04

02/06/2014 FLL6A521860 0 AC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 723,60  2 935,64

01/07/2014 PRL 0 CC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 382,42  3 318,06

01/09/2014 FLL7A823804 0 AC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 723,60  4 041,66

01/10/2014 PRL 1 CC BNP LEASE PHOTOCOPIEURS 382,42  4 424,08

Total 4 424,08 4 424,08

LOYER BR613210

06/01/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 153,92  2 153,92

04/02/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 153,92  4 307,84

04/02/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE  13,05 4 294,79

04/03/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 153,92  6 448,71

02/04/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 136,67  8 585,38

05/05/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  10 692,25

05/06/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  12 799,12

03/07/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  14 905,99

05/08/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  17 012,86

05/09/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  19 119,73

06/10/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  21 226,60

04/11/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  23 333,47

03/12/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 2 106,87  25 440,34

Total 13,0525 453,39 25 440,34

LOCATION SALLE REUNION BR613220

03/12/2014 VIR 0 CC CATHEDRALE DE STRASBOURG 200,00  200,00

Total 200,00 200,00

LOYER HR613260

01/01/2014 TRSFRT 0 OD LOYER 01/2014 1 673,96  1 673,96

31/01/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  3 347,92

28/02/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  5 021,88

31/03/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  6 695,84

30/04/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  8 369,80

30/05/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  10 043,76

30/06/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  11 717,72

31/07/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  13 391,68

29/08/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  15 065,64

30/09/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  16 739,60

31/10/2014 VIR 0 CC RUE DU SAUV 1 673,96  18 413,56

28/11/2014 VIR 0 CC INDIVISION 6 RUE DU SAUVA 1 673,96  20 087,52

31/12/2014 0 OD ACPTES S/CHARGES 2014 12*290  3 480,00 16 607,52

Total 3 480,0020 087,52 16 607,52

LOC.INST.TELEPH. GRENKE613501

01/01/2014 0000121918/201 0 AC GRENKE LOCATION 635,58  635,58

21/03/2014 0000273241/201 0 AC GRENKE LOCATION 635,58  1 271,16

21/06/2014 0000430345/201 0 AC GRENKE LOCATION 635,58  1 906,74

22/07/2014 VIR 0 CC GRENKE LOCATION  635,58 1 271,16

Total 635,581 906,74 1 271,16

CH.LOCATIVES AUTRES BR614001
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CH.LOCATIVES AUTRES BR614001 (Suite)
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06/01/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  350,00

24/01/2014 F14010054 0 AC CIM INCENDIE 85,08  435,08

28/01/2014 FA2331 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 595,31  1 030,39

31/01/2014 F14010101 0 AC CIM INCENDIE 21,84  1 052,23

04/02/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  1 402,23

26/02/2014 FA2435 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 430,70  1 832,93

04/03/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  2 182,93

31/03/2014 FA2544 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 430,70  2 613,63

02/04/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  2 963,63

30/04/2014 FA2670 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 430,70  3 394,33

05/05/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  3 744,33

27/05/2014 FA2781 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 430,70  4 175,03

05/06/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  4 525,03

24/06/2014 FA2877 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 430,70  4 955,73

03/07/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  5 305,73

29/07/2014 FA2998 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 441,47  5 747,20

05/08/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  6 097,20

05/08/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE REGUL CHARGES 2013 251,57  6 348,77

28/08/2014 FA3087 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 441,47  6 790,24

05/09/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  7 140,24

29/09/2014 FA3181 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 441,47  7 581,71

06/10/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  7 931,71

22/10/2014 FA3306 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 441,47  8 373,18

04/11/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  8 723,18

26/11/2014 FA3399 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 441,47  9 164,65

03/12/2014 AE 0 AC HABITATION MODERNE 350,00  9 514,65

30/12/2014 0 AC ELSAU'NET-NETTOYAGE 12/2014 441,47  9 956,12

31/12/2014 1412-RFCP- 0 BI RECTIF SOLDE ELSAU NET  1 372,71 8 583,41

Total 1 372,719 956,12 8 583,41

CH.LOCATIVES BAILLEUR HR614006

31/01/2014 14/35 MU 0 AC AMAC ALTKIRCH 290,50  290,50

28/02/2014 14/175 MU 0 AC AMAC ALTKIRCH 174,30  464,80

31/03/2014 14/334 MU 0 AC AMAC ALTKIRCH 290,50  755,30

30/04/2014 14/496/MU/SAP 0 AC AMAC ALTKIRCH 232,40  987,70

31/05/2014 14/663 MU 0 AC AMAC ALTKIRCH 290,50  1 278,20

30/06/2014 14/837MU 0 AC AMAC ALTKIRCH 232,40  1 510,60

31/07/2014 14/998 MU/SAP 0 AC AMAC ALTKIRCH 290,50  1 801,10

31/08/2014 14/1158 AM 0 AC AMAC ALTKIRCH 58,10  1 859,20

31/08/2014 14/1159 MU/SAP 0 AC AMAC ALTKIRCH 174,30  2 033,50

31/10/2014 14/1511 MU/SAP 0 AC AMAC ALTKIRCH 232,40  2 265,90

25/11/2014 0 OD DECPTE CHARGES 10/2013-09/2014  90,76 2 175,14

30/11/2014 14/1666 0 AC AMAC ALTKIRCH 406,70  2 581,84

31/12/2014 14/1842 0 AC AMAC ALTKIRCH 12/2014 174,30  2 756,14

31/12/2014 0 OD ACPTES S/CHARGES 2014 12*290 3 480,00  6 236,14

Total 90,766 326,90 6 236,14

MAINTENANCE RICOH615501

01/01/2014 8342742 0 AC RICOH 37,39  37,39

01/01/2014 8342735 0 AC RICOH 124,64  162,03

28/02/2014 8712815 0 AC RICOH 9,64  171,67

31/03/2014 8961341 0 AC RICOH 1,28  172,95

31/03/2014 8961349 0 AC RICOH 34,85  207,80
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MAINTENANCE RICOH615501 (Suite)
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02/04/2014 9009912 0 AC RICOH 40,46  248,26

02/04/2014 9009904 0 AC RICOH 134,87  383,13

31/05/2014 9332227 0 AC RICOH 7,55  390,68

30/06/2014 9563014 0 AC RICOH 14,98  405,66

30/06/2014 9563033 0 AC RICOH 21,28  426,94

02/07/2014 9607378 0 AC RICOH 134,87  561,81

02/07/2014 9607385 0 AC RICOH 40,46  602,27

24/08/2014 9840709 0 AC RICOH  2,23 600,04

08/09/2014 9912559 0 AC RICOH 336,00  936,04

30/09/2014 1119324 0 AC RICOH 22,90  958,94

30/09/2014 1119335 0 AC RICOH 28,38  987,32

02/10/2014 1165501 0 AC RICOH 134,87  1 122,19

02/10/2014 1165511 0 AC RICOH 40,46  1 162,65

Total 2,231 164,88 1 162,65

ENT. REP. BR615502

11/02/2014 CB 0 CC CLICKE  193,75  193,75

10/04/2014 CB 0 CC AVAST 262,79  456,54

28/07/2014 0 AC LITT MAURICE 50,00  506,54

08/12/2014 769823 0 AC SOCOMENAL 63,98  570,52

08/12/2014 0 AC STUTZ 22,00  592,52

23/12/2014 FA2014-427 0 AC ITELYS 250,94  843,46

Total 843,46 843,46

MATMUT BR616101

01/01/2014 1312-BI  -000006 0 BI Ext.CCA - MATMUT 2014 420,97  420,97

12/06/2014 0 AC ASSURANCES MATMUT 402,37  823,34

Total 823,34 823,34

MATMUT HR616106

01/01/2014 1312-BI  -000006 0 BI Ext.CCA - MATMUT 2014 707,51  707,51

12/06/2014 0 AC ASSURANCES MATMUT 682,91  1 390,42

Total 1 390,42 1 390,42

DOCUMENTATIONS BR618101

10/01/2014 ESP 0 CA REMB. FNAC 17,00  17,00

05/02/2014 ESP 0 CA LIBRAIRIE KLEBER 12,20  29,20

31/03/2014 CB 0 CC LIBRAIRIE KLEBER 94,85  124,05

07/05/2014 ESP 0 CA LIVRES ACTION CO 60,00  184,05

22/07/2014 0 CA FNAC 81,10  265,15

01/08/2014 AE 0 AC ESF 145,00  410,15

20/10/2014 CB 2 CC LIBRAIRIE KLEBER 59,00  469,15

25/11/2014 NDF 0 AC REMB. FRAIS BILLAMBOZ-BISCHOFF 77,60  546,75

10/12/2014 CB 0 CC AMAZON 7,09  553,84

Total 553,84 553,84

DOCUMENTATIONS HR618106

01/01/2014 08988829 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  31,93

01/02/2014 9038753 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  63,86

01/03/2014 9087741 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  95,79

01/04/2014 9138488 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  127,72

01/05/2014 9188293 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  159,65

01/06/2014 9236943 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  191,58
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DOCUMENTATIONS HR618106 (Suite)
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01/07/2014 9287312 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  223,51

01/08/2014 9336324 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  255,44

01/09/2014 9384486 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  287,37

01/10/2014 9434618 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  319,30

01/11/2014 9483473 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  351,23

01/12/2014 9531658 0 AC JOURNAL ALSACE MULHOUSE 31,93  383,16

Total 383,16 383,16

DOC. TECHNIQUE BR618301

27/01/2014 ESP 0 CA LIBRAIRIE KLEBER 24,40  24,40

19/05/2014 CB 0 CC WEELEARN 19,99  44,39

Total 44,39 44,39

DOC. TECHNIQUE HR618306

14/01/2014 VIR 0 CC RAJS REV ACTE JURIDIQUE SOC 80,00  80,00

11/09/2014 CB 0 CC FNAC 45,03  125,03

Total 125,03 125,03

HONORAIRES AVOCATS BR622601

01/01/2014 18122012 0 AC JURIS DIALOG TESCHEL 855,94  855,94

Total 855,94 855,94

HONORAIRES PSYCHOLOGUE BR622602

30/04/2014 2014-04-03 0 AC WALDELE PATRICIA 1 000,00  1 000,00

08/07/2014 2014-07-08 0 AC WALDELE PATRICIA 400,00  1 400,00

27/11/2014 2014-11-27 0 AC WALDELE PATRICIA 600,00  2 000,00

Total 2 000,00 2 000,00

HONORAIRES CAC622603

01/01/2014 1312-BI  -000005 0 BI Ext.FNP CAC 2012  1 600,00 -1 600,00

